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Oggetto: Calendario esami integrativi/ idoneità candidati esterni 

 
Ai docenti della V BE  

Ai proff. Floresta, Flori, 

Fichera C., Mistretta 

Ai candidate Iachelli C. e 

Castorina  R. 

Sito WEB  

Sede Eredia 

Si comunica ai soggetti in indirizzo che da giorno 22 MAGGIO 2025 sono convocati, secondo il calendario di 
seguito indicato, per le prove degli esami integrativi /di idoneità   agli esami di Stato. 

CALENDARIO ESAMI INTEGRATIVI/IDONEITA’ 2024/25 
ENOGASTRONOMIA ED OSPITALITA’ ALBERGHIERA 

 SETTORE CUCINA 

 

PROVE SCRITTE/ PRATICHE 

DATA ORE MATERIA Candidato Anno Proff assistenti AULA 

22.05.2025 14:30 ACCOGLIENZA 
TURISTICA 

IACHELLI 1-2 FLORI S. 
MESSINA M. 

 

 15:30     
 15:30 ENOGASTRONOMIA 

SETTORE CUCINA 
IACHELLI 
CASTORINA 

1-2-3-4-5 
4-5 

MESSINA M.  

 17:30    FLORESTA G. 
 17:30 ENOGASTRONOMIA 

SETTORE SALA 
IACHELLI 1-2 FLORESTA G.  

 18:30    MESSINA M. 

23.05.2022 15:00 SECONDA LINGUA, 
FRANCESE 

IACHELLI 
CASTORINA 

1-2-3-4-5 
4-5 

RUSSO A.  

 17:00    ZAPPALA’ G. 
 17:00 SCIENZA DEGLI 

ALIMENTI 
IACHELLI 
CASTORINA 

1-2-3-4-5 
3-4-5 

ZAPPALA’ G.  

 19:00    RUSSO A. 
 



 

 

 

 

26.05.2025 
15:00 
16:30 

DIRITTO E TECNICHE 
AMMINISTRATIVE) 

IACHELLI 
CASTORINA 

3-4-5 
3-4-5 

SPOTO G. 
MARINO C. 

 

16:30 
18:00 

 
MATEMATICA 

CASTORINA 3-4-5 MARINO C. 
MISTRETTA 

 

16:30 
18:00 

DIRITTO IACHELLI 1-2 MISTRETTA 
MARINO C. 

 

27.05.2025 15.00 
17.00 

ITALIANO E 
STORIA 

CASTORINA 3-4-5 MERCADANTE 
GRASSO E. 

 

 

17.00 
18.00 

INGLESE CASTORINA 4-5 GRASSO E. 
MERCADANTE 

 

 

CORREZIONE ELABORATI (Consiglio di classe al completo) 

DATA ORE MATERIA CANDIDATI Docenti 
Aula 

29.05.2025 14:30 Correzione elaborati IACHELLI  

CASTORINA 

Si procederà alla 
correzione operando 
per sottocommissioni 

 

PROVE ORALI (tutta la commissione)  

DATA ORE CANDIDATO MATERIA Anno da int. AULA 

 
 

29.05.2025 

16:30 IACHELLI 
 

Enog. Cucina 
Enog. Sala 
Acc. Turistica 
Inglese 
Francese 
Scienza degli 
Alimenti 
Diritto 
DTA 
Chimica 
ED. CIVICA 

1-2-3-4-5 
1-2 
1-2 

3-4-5 
1-2-3-4-5 

1-2-3-4-5 
1-2 

3-4-5 
2 

 

29.05.2025 17:00 CASTORINA Enog. Cucina 
Italiano e Storia 
Inglese 
Francese 
Scienza degli 
Alimenti 
Matematica 
DTA 
Scienze Motorie 
IRC 
ED. CIVICA 
 

4-5 
3-4-5 
4-5 
4-5 

3-4-5 
 

3-4-5 
3-4-5 
4-5 
4-5 

 



 

 

 
 

 Gli scrutini si svolgeranno con il CdC al completo giorno 29.05.2025 alle ore 18,30 , presso 
 l Aula Magna sede Eredia, a conclusione degli esami orali. 

 

Catania, 19/05/2025  

 

 

                                                                                                                           La Dirigente Scolastica 

                                                                                                          prof.ssa Maria Giuseppa Lo Bianco 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2 D. L.vo n.39/1993 

 

   


